Pouso Alegre, 12 de Setembro de 2003.

Ofício Nº 406/2003

Senhor Presidente,

Face às inúmeras reclamações de Vereadores desta Casa de que a firma contratada para prestar os trabalhos de reprografia  para os gabinetes, não está desempenhando a contento o referido serviço, por insuficiência de atendentes e qualidade das cópias, acrescendo-se, ainda, o fato de ficar a uma distância considerável do prédio onde funcionam os gabinetes, o que obriga os assistentes a ausentarem-se por muito tempo para executar esta tarefa, vimos sugerir  a V.Exa. a contratação de outra empresa, em substituição à atual.

Para tanto, informamos que não foi lavrado o termo aditivo ao contrato firmado no início de 2002 com a empresa prestadora do serviço.

Seguem anexos, três orçamentos relativos ao serviços de reprografia, de empresas locais.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

lmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE